
Ä URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 49 Ljubljana, 24. ddcembra 1971 Cena 1 dinar Leto XXvm

283.

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So­
cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o začasni prepovedi prometa 

z zemljišči

Razglaša se zakon o začasni prepovedi prometa z 
zemljišči, ki ga je sprejela Skupščina Socialistične re­
publike Slovenije na seji republiškega zbora in na seji 
gospodarskega zbora dne 24. decembra 1971.

St. 465-2/71

Ljubljana, dne 24. decembra 1971.
Predsednik

Skupščine SR Slovenije
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o začasni prepovedi prometa z zemljišči

1. člen

Da se zagotovi izvajanje predpisov, ki bodo na 
novo urejali pravna razmerja v zvezi z gospodarjenjem 
z zemljišči, z urbanizacijo in s stanovanjsko graditvijo 
ter da se prepreči špekulacija z zemljišči, se do 30. ju­
nija 1972 prepove promet z zemljišči.

2. člen

Določbe tega zakona ne veljajo za promet z zem­
ljišči, ki ga opravljajo občinske skupščine oziroma 
organizacije združenega dela, ki so pooblaščene za 
urejanje in oddajanje stavbnih zemljišč, kakor tudi ne 
za promet z zemljišči, potrebnimi za graditev infra­
strukturnih in vojaških objektov in ne za pridobivanje 
zemljišč z dedovanjem. \

Določbe tega zakona tudi ne veljajo za promet s 
kmetijskimi zemljišči, če pridobi zemljišča kmet, ki se 
izključno bavi s kmetijstvom ali kmetijska delovna 
organizacija, če ta zemljišča rabijo še naprej za kme­
tijsko obdelavo in če so po sprejetem urbanističnem 
dokumentu tudi v bodoče namenjena za kmetijstvo,

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije lahko izje­
moma odobri tudi promet z zemljišči za posamezne 
organizacije združenega dela, kadar jim je zemljišče 
v skladu z njihovimi razvojnimi programi potrebno 
zaradi izgradnje objektov.

3. člen

Pogodba sklenjena v nasprotju z določbami tega 
zakona nima nobenega pravnega učinka.

Pogodbe iz 2. člena tega zakona je treba pred­
ložiti najpozneje v 30 dneh po sklenitvi pristojnemu 
občinskemu javnemu pravobranilstvu. Če javno pravo­
branilstvo ugotovi, da so bile kršene določbe tega za­
kona, vloži tožbo za ugotovitev ničnosti pogodbe.

4. člen

Dokler velja ta zakon, ni dovoljen zemljiškoknjižni 
prenos lastnine oziroma pravice uporabe na zemljiščih, 
če je predlog za zemljiškoknjižni prenos vložen pri 
zemljiškoknjižnem sodišču po uveljavitvi tega zakona, 
razen če gre za pogodbe, na katerih so bili podpisi po­
godbenih strank overjeni pred njegovo uveljavitvijo.

Zemljiškoknjižni vpis izvršen v nasprotju z določ­
bami prejšnjega odstavka tega člena nima nobenega 
pravnega učinka.

5. člen

Sodišča in drugi državni organi morajo po uradni 
.dolžnosti paziti na pravni učinek sklenjenih pogodb in 
zemljiškoknjižnih vpisov (3. in 4. člen).

6. člen

Družbeno pravna oseba, ki sklene pogodbo v na­
sprotju z določbami tega zakona se kaznuje za gospo­
darski prestopek z denarno kaznijo od 5000 do 50.000 
dinarjev.

Za dejanja iz prvega odstavka tega člena se kaz­
nuje za gospodarski prestopek z denarno kaznijo od 
1000 do 5000 din tudi odgovorna oseba družbeno prav­
ne osebe. •

7. člen

Občan, civilno pravna oseba, družbeno-politična 
organizacija in društvo, ki sklene pogodbo v nasprotju 
z določbami tega zakona, se kaznuje za prekršek z 
denarno kaznijo od 500 do 5000 din.

8. člen

Poleg kazni iz 6. in 7. člena se izreče tudi varstveni 
ukrep odvzema premoženjske koristi, ki je bila pridob­
ljena z gospodarskim prestopkom oziroma prekrškom.

9. člen

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi y 
Uradnem listu SRS.

f



Stran 1140 URADNI LIST SRS St. 49 — 24. ХИ. 1971

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE

284.
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev poslanca v republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
Skupščine SR Slovenije daje po drugem in tretjem 
odstavku 117. člena v zvezi s 156. členom zakona o 
volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 5-22/69) republiškemu zboru Skupščine 
SR Slovenije tole

poročilo:

Za nadomestne volitve poslanca republiškega zbo­
ra Skupščine SR Slovenije v 9. volilni enoti Domžale 
II, ki jih je razpisa! predsednik Skupščine SR Slove­
nije z odlokom dne 21. septembra 1971 (Uradni list 
SRS, št. 35-230/71), je bila potrjena kandidatura kandi­
dacijske konference za kandidata Mirka Jermana iz 
Ljubljane, Titova 91.

O predlaganem kandidatu so volilci neposredno 
glasovali dne 5. decembra 1971.

Republiška volilna komisija je na podlagi volilnih 
spisov, ki jih je po opravljenih neposrednih volitvah 
prevzela od občinske volilne komisije Domžale, pre­

izkusila zakonitost volitev in ugotovila, da sta bila 
postopek za določitev kandidatov in volitve izvedene 
v skladu z zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi 
lahko vplivale na kandidaturo ali na izid volitev.

Po ugotovitvi izida volitev pristojne občinske vo­
lilne komisije je v 9. volilni enoti Domžale II vpisgnih 
v volilni imenik 9.315 volilcev. Glasovalo je 7.828 vo- 
lilcev. Pri glasovanju je dobil kandidat

Mirko Jerman . . . . 7028 glasov.
Neveljavnih je bilo 800 glasovnic.
Na podlagi tega je občinska volilna komisija ugo­

tovila, da je bil po prvem odstavku 112. člena zakona 
o volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije izvoljen 
za poslanca republiškega zbora Skupščine SR Slovenije 
Mirko Jerman, ki je dobil večino glasov vseh volilcev, 
ki so vpisani v volilni imenik na območju volilne enote.

St. 13-2/71
Ljubljana, dne 7. decembra 1971.

Republiška volilna komisija 
za volitve poslancev Skupščine SR Slovenije

Tajnik Predsednik
dr. Kostja Konvalinka 1. r. Matej Dohiičar 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 
948.

Na podlagi 68. člena zakona p financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64, 43-334/67, 40-302/68 in 43-232/70) 
so skupščine občin: Ljubljana Bežigrad na podlagi 65. 
in 108. člena statuta (Uradni list SRS, št. 15-165/70) na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 23. 12. 1971, Ljubljana Center na podlagi 64. in 
92. člena statuta (Uradni list SRS, št. 16-176/70) na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 8. 12. 1971, Ljubljana Moste-Polje na podlagi 
65. in 93; člena statuta (Uradni list SRS, št. 17-190/70) 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 9. 12. 1971, Ljubljana Šiška na podlagi 
64. in 92. člena statuta (Uradni list SRS, št. 18-203/70) 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. 12. 1971, Ljubljana Vlč-Rudnik na 
podlagi 65. in 93. člena statuta (Uradni list SRS, št. 
16-178/70), na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. 12. 1971 in skupščina mesta 
Ljubljane na podlagi 50. in 78. člena statuta (Uradni list 
SRS, št. 14-153/70) na 28. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. 12. 1971 sprejele

ODLOK
o ustanovitvi sklada ljubljanskih občin pri Temeljni 
izobraževalni skupnosti Ljubljana za gradnjo osnovnih 

šol in vzgojno-varstvenih zavodov

1. člen
Ustanovi se sklad ljubljanskih občin pri Temeljni 

Izobraževalni skupnosti Ljubljana (v nadaljnjem bese­
dilu: sklad) za gradnjo osnovnih šol in vzgojno-var­
stvenih zavodov.

2. člen
Sklad je investitor za gradnjo osnovnih šol in 

vzgojno-varstvenih zavodov po 1. členu odloka o uved­
bi krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanci­
ranje enotnega programa gradnje osnovnih šol in 
vzgojno-varstvenih zavodov na območju ljubljanskih 
občin.

Sklad zagotavlja financiranje in izvajanje enotne­
ga programa gradnje osnovnih šol in vzgojno-varstve­
nih zavodov na območju ljubljanskih občin.

3. čim
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja sklad, ljubljanske 

občine za objekte, ki se gradijo na njihovem območju 
in mesto Ljubljana s sredstvi proračunov.

4. člen
Organ upravljanja sklada je upravni odbor.
Upravni odjoor sklada ima 19 članov,
Clane upravnega odbora sklada volijo: skupščine 

ljubljanskih občin po tri člane in skupščina mesta 
Ljubljane štiri člane.

Predsednika upravnega odbora sklada izvolijo člani 
upravnega odbora sklada iz vrst svojih članov.

5. člen
V krajevni skupnosti, na območju katere se gradi 

osnovna šola ali vzgojno-varstveni zavod, se ustanovi 
gradbeni odbor, ki sodeluje z upravnim odborom sklada.

6. člen
Občani imajo pravico do trajnega in neposredneč8 

družbenega nadzora glede namenske uporabe sred­
stev in racionalnosti izgradnje objektov.

Za uresničenje te pravice skrbi odbor za druž­
beni nadzor.

«



St. 49 — 24. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1141

Odbor za družbeni nadzor ima 60 članov. Člane 
odbora za družbeni nadzor volijo na predlog krajevnih 
organizacij SZDL občinske skupščine po 10 članov, na 
predlog mestne konference SZDL pa skupščina mesta 
Ljubljane 10 članov.

7. člen

Sklad ima svoj statut.
S statutom sklada se podrobneje določa delovno 

področje upravnega odbora, čas za katerega $e voli, 
pravice in dolžnosti do ustanovitelja sklada in upo­
rabnikov njegovih sredstev, postopek za sprejemanje 
finančnega načrta in zaključnega računa sklada ter 
uredijo vprašanja, ki imajo pomen za poslovanje 
sklada.

S statutom se določi način obveščanja javnosti o 
delu upravnega odbora in o poslovanju sklada.

Statut sklada sprejme upravni odbor sklada, potr­
dijo pa ga skupščine ljubljanskih občin in skupščina 
mesta Ljubljane. '

8. člen
Dohodki sklada so:
1. sredstva zbrana s krajevnim samoprispevkom,
2. prispevek sklada za otroško varstvo pri Temeljni 

izobraževalni skupnosti Ljubljana,
3. sredstva, ki jih v proračunih za ta namen zago­

tovijo ljubljanske občine,
4. prispevki delovnih in drugih organizacij,
5. posojila, darila.
Občine in mesto zagotavljajo manjkajoča sredstva 

za izvajanje letnega programa gradnje osnovnih šol in 
vzgojno-varstvenih zavodov iz sredstev proračuna vsa­
ko leto posebej.

9. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za gradnjo osnovnih 

$ol in vzgojno-varstvenih zavodov na območju ljubljan­
skih občin po enotnem programu iz 2. člena tega od­
loka.

10. člen
Dohodki sklada se določajo in razporejajo s finanč­

nim načrtom.
Sklad ima svojo rezervo.
Višina rezerve in njena uporaba se določata a 

statutom sklada.
Finančni načrt sklada sprejme upravni odbor, so­

glasje pa dajo skupščine ljubljanskih občin in skup­
ščina mesta Ljubljane.

U. člen
Po preteku leta sestavi sklad zaključni račun.
Zaključni račun sklada sprejme upravni odbor, po­

trdijo pa ga skupščine ljubljanskih občin in skupščina 
mesta Ljubljane.

12. člen
Za finančno in materialno poslovanje sklada se 

uporabljajo določila predpisov, ki urejajo financiranje 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji in pred­
pisov o materialnem poslovanju.

13. člen
Upravni odbor sklada tekoče obvešča občane o 

svojem delu, najmanj enkrat letno pa poroča občanom 
na zborih volivcev.

Odbor za družbeni nadzor obravnava poročilo 
upravnega odbora, predlog finančnega načrta in pred­
log zaključnega računa sklada, poda o njih svoja mne­
nja in jih posreduje skupščini ljubljanskih občin in 
skupščini mesta Ljubljane.

Skupščine ljubljanskih občin in skupščina mesta 
Ljubljane morajo obravnavati mnenja odbora za druž­
beni nadzor.

Ne glede na določbe drugega odstavka tega člena 
lahko odbor za družbeni nadzor zahteva od upravnega 
odbora sklada in drugih organov posebno poročilo in 
podatke o izvajanju programa gradnje osnovnih šol 
in vzgojno-varstvenih zavodov na območju ljubljan­
skih občin.

14. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta jo 

predsednik upravnega odbora sklada ali član uprav­
nega odbora, ki ga določi upravni odbor.

15. člen
Upravno-tehnično In finančno poslovanje sklada 

opravljajo ustrezne strokovne službe pri Temeljni izo­
braževalni skupnosti Ljubljana.

16. člen
Upravni stroški sklada bodo plačani iz proračunov 

občin na podlagi posebne pogodbe med skladom in 
občinam Ljubljane.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-0150/71
Ljubljana, dne 23. decembra 1971.

Presednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. Ing. 1. r.
Predsednik mestnega Predsednik zbora

zbora delovnih skupnosti
dr. Majda Strobl 1. r. ■ Andrej Levičnik,

dipl. oec. 1. r.
St. 402-47/71
Ljubljana, dne 23. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine

Ljubljana Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

St. 020-06/71
Ljubljana, dne 8. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine

Ljubljana Center
Tone Kolar 1. r.

St. 014-1/70-1
Ljubljana, dne 9. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine

Ljubljana Moste-Polje
Polde Maček 1. r.

$t. 1/2-020-25/71
Ljubljana, dne 16. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine

Ljubljana Šiška
Danilo Sbrizaj 1. r

St. 420-08/71
Ljubljana, dne 9. decembra 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik 

Slavko Korbar, ing. 1. r.



Stran 1142 URADNI LIST SRS St. 49 — 24. XII. 1971

949.
Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub­

ljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70), je skupščina me­
sta Ljubljane na 29. skupni seji mestnega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 23. decembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov upravnega odbora sklada ljub­
ljanskih občin pri Temeljni izobraževalni skupnosti

Ljubljana za gradnjo osnovnih šol in vzgojno- 
varstvenih zavodov

Za člane upravnega odbora sklada ljubljanskih 
občin pri Temeljni izobraževalni skupnosti Ljubljane 
za gradnjo osnovnih šol in vzgojno-varstvenih zavo­
dov se imenujejo:

Tone Florjančič,
Milivoj Lapuh,
Milan Osojnik,
Valentina Tomlje. z

St. 010-0151/71
Ljubljana, dne 23. decembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA BEŽIGRAD 

950.
Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o finan­

ciranju družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64), 52. člena zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64) in 108. člena statuta občine Ljubljana Beži­
grad je skupščina občine Ljubljana Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. 
decembra 1971 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Ljubljana Bežigrad v I. trimesečju 1972-'"

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Ljubljana Bežigrad 

za leto 1972 se bodo začasno, najdalje pa do 31. marca 
1972, financirale proračunske potrebe občine Ljubljana 
Bežigrad na podlagi trimesečnega načrta proračunskih 
dohodkov in njihove razporeditve.

2. člen
Trimesečni "plan razporeditve sredstev ne sme pre­

seči porabe sredstev razporejenih dohodkov po prora­
čunu za prvo trimesečje leta 1971.

3. člen

Doseženi dohodki in uporaba sredstev na podlagi 
tega odloka so sestavni ■ del proračuna občine za 
leto 1972.

4. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem 

listu SRS, uporablja se pa od 1. januarja 1972 dalje.
St. 402-134/71-2
Ljubljana, dne 15. decembra 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

SKUPŠČINA ОВСШЕ GROSUPLJE 

951.
Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odborni­

kov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) daje 
občinska volilna komisija v Grosupljem

POROČILO

o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor skupščine 
občine Grosuplje, ki so bile dne 19. decembra 1971

Izid nadomestnih volitev v občinski zbor skupšči­
ne občine Grosuplje je naslednji:

Volilna priimek in ime 
enota kandidata

9 D e r ž e k Stane

Število 
volivcev 
V volilni 
enoti

Število 
glasov za 
kandidata

skupno
Število
neveljavnih
glasov

629 552 23

Za odbornika je bil izvoljen D e r ž e k Stane.

Občinska volilna komisija v Grosupljem 

St. 013-3/71
Grosuplje, dne 19. decembra 1971.

Tajnik Predsednik
Jože Marolt 1, r. dr. Vlado Fajfar 1. r.

Član
Jože Zupančič 1. r.

vsebina:
Stran

:akon o začasni prepovedi prometa z zemljišči . . 1138

—» AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE:
284. Poročilo o Izidu nadomestnih volitev poslanca v re­

publiški zbor Skupščine SR Slovenije..............................1140

predpisi občinskih skupscin :
948. Odlok o ustanovitvi sklada ljubljanskih občin pri Te­

meljni izobraževalni skupnosti Ljubljana za gradnjo 
osnovnih Sol in vzgojno-varstvenih zavodov (Ljub­
ljana) ................................................................................................. 1140

949. Sklep o imenovanju članov upravnega odbora sklada
ljubljanskih občin pri Temeljni Izobraževalni skup­
nosti Ljubljana za gradnjo osnovnih šol In vzgojno- 
varstvenih zavodov (Ljubljana)................................................ 1142

950. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb
občine Ljubljana Bežigrad v I. trimesečju 1912 . . . 1142

951. Poročilo o Izidu nadomestnih volitev v občinski zbor
skupščine občine Grosuplje..................................................... 1142

Izdaja časopisni zavod -Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379/VI1 — Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigovod­

stvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 49—50 Razglasni del z dne 29. decembra 1971 LETO XXVIII

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo : Gostinsko podjetje Sev­
nica.

Vpiše se, da je Rado Umek odslej 
vršilec dolžnosti direktorja. Zazna­
muje se predložitev statuta podjetja 
z veljavnostjo od 15. II. 1970 dalje.

Celje, 9. decembra 1971.
Rg V 91/9 1782

Besedilo: Agrariacoop, Zagreb.
Pri predstavništvu V Ljubljani se 

vpiše skladišče Ljubljana, Viška 43, 
ki ima takle poslovni predmet: pro­
daja in manipulacija z zaščitnimi 
sredstvi za varstvo rastlin iz liste II 
(Ur. 1. SFRJ, št. 13/65). Sef skladišča 
je Preskar ing. Ana. Organizacija, 
nima samostojnih pravic. Ustanovil 
jo je DS podjetja Agrariacoop Za­
greb 9. XII. 1968.

Rg XVI 1449/1 1616

Besedilo: Agrariacoop, Zagreb.
Vpiše se predstavništvo v Ljublja­

ni, Trg Cirila in Metoda 16/1, ki ima 
takle poslovni predmet: sklepanje 
pogodb o nabavi in prodaji blaga v 
imehu in za račun matičnega pod­
jetja v okviru celotnega registrira­
nega predmeta poslovanja matičnega 
podjetja. Sef predstavništva je Pleš­
nar ing. Vilko, ki za predstavništvo 
podpisuje v okviru predmeta poslo­
vanja. Organizacijo je ustanovil DS 
podjetji) Agrariacoop Zagreb 9. XII. 
1968.

Rg XVI 1450/1 1617
Ljubljana, 22. oktobra 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje, »To­
bak,« Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota »Tobak«. 
Ljubljana, Jana Husa la, ki ima 
takle poslovni predmet: trgovanje na 
debelo in drobno z blagom v trg. 
strokah: tobačni izdelki, vžigalice in 
potrebščine; galanterijsko in bazar- 
sko blago ter igrače; obutev; grad­
beni material; izdelki iz gume, kav­
čuka in plastičnih mas; fotografski 
in optični aparati, instrumenti in po­
trebščine; športne potrebščine; ure 
in izdelki iz plemenitih kovin; par- 
fumerijsko in kozmetično blago: 
steklo, porcelan in keramika; pisar­
niški material, papir, pisalne in šol­
ske potrebščine; knjige in muzikali­
je; izdelki domače in umetne obrti; 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija, od tega: tkani­
ne iz tekstilnih vlaken, rastlinskega.

živalskega in umetnega izvora (bom­
bažnih, lanenih, konopljenih, juta- 
stih, volnenih, svilenih, sintetičnih), 
tkani tekstilni proizvodi (odeje, pre­
proge, tekači, valjani file, brisače, 
robci, Zavese), tekstilna konfekcija, 
tekstilna prediva vseh vrst, tekstilna 
embalaža, krojaške potrebščine, tek­
stilna galanterija, dežniki, kravate, 
robci, pozamenterije, čipke, gumija­
sti in tekstilni trakovi, podveze, na­
ramnice, pasovi, vložki, kopalne 
obleke, sukanec in potrebščine za ši­
vanje (naprstniki, šivanke, plenice), 
volnena in bombažna trikotaža, kon­
fekcija in metrsko blago iz plastič­
nih mas, kemično obdelane tkanine, 
usnjena in krznena konfekcija — iz­
ključno kot oblačila, zavoji za do­
jenčke; železnina in kovinsko blago, 
bicikli, šivalni stroji in potrebščine, 
od tega: kmetijsko orodje in napra­
ve, kuhinjske in hišne potrebščine 
od tega: posoda vseh vrst, kvalitet in 
oblik, mešalci, stiskalnice, razni 
mlinčki, razne Skati je, električni in 
drugi grelci ter potrebščine, strojč­
ki za pranje, žične gobe, parketna 
žica, žično in pločevinasto blago, je­
dilni pribor, kuhinjski noži, sekiri­
ce, ostrila, škarje, vetrne in druge 
svetilke, termos steklenice, baterije 
in baterijske svetilke, britve, brit­
vice, aparati za britje in brušenje 
britvic, bicikli, tricikli, vseh vrst, 
posamezni deli za bicikle in vzdrže­
vanje biciklov; glasbila, radijski 
aparati in potrebščine, od tega samo: 
vse vrste'tamburic, kitar, mandolin, 
citer, harf, klaviaturni glasbeni in­
strumenti, mehanične glasbene pri­
prave, gramofoni, gramofonske plo­
šče in pribor, strune, potrebščine in 
deli za vse vrste glasbenih instru­
mentov, razne glasbene otroške igra­
če, sprejemniki za radiodifuzijo, te­
levizijo, ojačevalci in električni glas­
beni instrumenti, aparati za snema­
nje in reprodukcijo, električni gra­
mofoni; elektrotehnični material, ži­
vila in gospodinjske potrebščine; pi­
salni in računski stroji, razmnože­
valni aparati in potrebščine;1 motor­
na vozila, nadomestni deli in potreb­
ščine; delikatese; zelenjava, sadje in 
izdelki; časopisi in periodični spisi 
(razširjanje); vrvarski izdelki ter iz­
delki iz konoplje in jute; alkoholne 
in brezalkoholne pijače; drogerijsko 
blago; tehnično blago (avtomati vseh 
vrst in oblik); pohištvo; opravljanje 
gostinske dejavnosti, točenje alko­
holnih in brezalkoholni pijač, nude­
nje toplih in mrzlih jedi; stranska 
dejavnost: prevoz z lastnimi prevoz­
nimi sredstvi — drugim podjetjem 
— priložnosti prevozi. Direktor or­
ganizacije je Kokalj Franc, ki zanjo 
podpisuje v okviru njenih samostoj­
nih pravic. Samostojne pravice so 
razvidne iz 7 člena statuta podjetja 
in medsebojne pogodbe z dne 8. IX.

1971. Samostojno organizacijo zdru­
ženega dela je ustanovil DS podjet­
ja 30. VII. 1971.

Ljubljana, 5. novembra 1971.
Rg I 46/183 1723

Besedilo: »Kovinoobrt«, Boh. Bi­
strica.

Izbriše se dosedanji direktor Kra­
mar Franc in vpiše v.d. direktorja 
Arh Janez.

Ljubljana, 10. novembra 1971.
Rg I 35/6 1744

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ljubljana«, Ljubljana.

Pri bifeju »Pri sodčku«, Ljublja­
na se vpiše sprememba naziva v: 
Gostinsko podjetje »Ljubljana«, 
Ljubljana — Bistro »Sodček«, Ljub­
ljana.

Ljubljana, 24. novembra 1971.
Rg III 473/56 1829

Besedilo: »Dinos«, podjetje za pro­
met z industrijskimi surovinami ter 
reprodukcijskim in odpadnim bla­
gom, Ljubljana.

Pri skladišču, Jesenice ise izbriše 
dosedanji v.d. šefa skladišča Vižintin 
Jože in vpiše šef skladišča Dečman 
Anton, ki za skladišče podpisuje v 
mejah danih mu pooblastil.

Pri poslovalnici Trbovlje se izbri­
še posedanji poslovodja Gojko Gor­
nik in vpiše novi poslovodja Plevnik 
Cveto, ki za poslovalnico podpisuje v 
okviru danih mu pooblastil.

Rg III 492/102 1830

Besedilo: »Konfekcija«, industrija 
lahke konfekcije, Logatec.

Pri prodajalni »Čevica«, Dol. Lo­
gatec, Cevica 65 se izbriše Dreo Jo­
žefa in vpiše Košir Marija, nova po- 
slovodkinja.

Rg IV 544/8 1843

Besedilo: Trgovsko-gostinsko pod­
jetje »Škocjan«, Rakek.

Pri organizacijah združenega dela: 
pri prodajalni »Tehnični materi­

al«, Rakek se izbriše dosedanji po­
slovodja Lešnjak Slavka in vpišeno- 
vi poslovodja 2ust Vinko;

pri bifeju Rakek, Trg padlih bor­
cev 8 se izbriše dosedanji poslovodja 
Grum Stanislava in vpiše novi po­
slovodja Todorov Joža;

pri gostilni Rogelj Unec se izbriše 
dosedanji poslovodja Mulec Iva in 
vpiše novi poslovodja Šega Janez;

pri bifeju Cajnarje se izbriše dose­
danji poslovodja Turk Marica in 
vpiše novi poslovodja Kenda Đurđa;

pri trgovini »Ivanje selo« — Ga­
silski dom se izbriše dosedanji po­
slovodja Facja Ivanka in vpiše novi 
poslovodja Novak Ivanka;

pri pekarni Rakek. Trg padlih 
borcev 2a se izbriše dosedanji po-



Stran 404 URADNI LIST SRS St. 49—50 — 29. XII. 1971

Slo vodja Sparemblek Janez in vpiše 
novi poslovodja Lešnjak Slavka ;

pri prodajalni Kozarišče se izbriše 
dosedanji poslovodja Kovačič Dani­
ca in vpiše novi poslovodja Mlakar 
Marica; in

pri gostilni »Lovec«, Rakek, Trg 
padlih borcev 6 se izbriše dosedanji 
poslovodja Frank Danica in vpiše 
novi poslovodja Mulec Iva.

Rg II 266/52 1841

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Pri organizaciji »Loka«, Škofja 
Loka se izbriše dosedanji direktor 
organizacije Nastran Jože in vpiše, 
da je že vpisani pooblaščenec za 
podpisovanje Košenina Jože odslej 
v.d. direktorja.

Rg IV 415/2 1848

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Tehnik«, Škofja Loka.

Pri delovni enoti »Komunalne 
službe«, Škofja Loka, Stara 2 se iz­
briše dosedanji vodja delovne enote 
in pooblaščenec za podpisovanje 
Franc Tavčar in vpiše ing. Ignac 
Mlakar, vodja delovne enote, ki pod­
pisuje za enoto vse listine iz rednega 
poslovanja v komunalnih dejavno­
stih, pogodbe investicijskega znača­
ja pa podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje matičnega podjetja.

Rg III 399/6 1846

Besedilo: »Alpina«, tovarna obut­
ve, Ziri.

Pri potujoči prodajalni se izbriše 
Franc Končan in vpiše Franc Mlinar, 
novi v.d. poslovodje.

Rg II 206/89 1845
Ljubljana, 25. novembra 1971.

Besedilo: ZŠJ — Študentski servis, 
Ljubljana.

Besedilo odslej : »Študentski ser­
vis,« Ljubljana (Borštnikov trg 2).

Izbriše se dosedanji v.d. direktor­
ja Sopčič Drago, dipl. oec. in vpiše 
novi direktor Kostič Aco, pravnik.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Hafner Jagna in 
vpiše Kapus France, ki sopodpisuje 
poleg direktorja.

Ljubljana, 1. decembra 1971.
Rg XIV 1335/3 1835

t Besedilo: »Koopagencija«, trgo­
vinska agencija Srbije, Beograd.

Pri »Kooprometu«, samostojni or­
ganizaciji — pravni osebi, Ljublja­
na se vpiše skladišče Ljubljana, 
Frankopanska 5; ki trguje na debelo 
in drobno z blagom v trg. strokah : 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače (v celoti); obutev (v celoti); 
športne potrebščine (v celoti) ; ure in 
izdelki iz plemenitih kovin (vceloti); 
parfumerijsko in kozmetično blago 
(v celoti); pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščne (v celo­
ti); živila in gospodinjske potrebšči­
ne, od tega le gospodinjske potreb­
ščine ; izdelki domače in umetne obr­
ti (v celoti); drogerijsko blago (v ce­
loti). Poslovodja je Martin Smodiš,

skladiščnik. Organizacija nima sa­
mostojnih pravic. Ustanovil jo je DS 
organizacije 20. II. 1971.

Rg XIV 1353/8 1836

Besedilo: »Iskra« — Tovarna
orodja, Ljubljana — v Združenem 
podjetju »Iskra«, Kranj.

Dosedanji v.d. direktorja organi­
zacije Suša Drago, dipl. ing. je od­
slej direktor Organizacije.

Rg XI 1259/12 1834
Ljubljana, 2. decembra 1971.

Besedilo: Trgovinsko pretluzeče na 
veliko, zastupanje inostranih .firmi i 
konsighaciona skladišta »Vatro- 
sprem«, Beograd.

Vpiše se skladišče Ljubljana, Ce­
lovška 84, ki prodaja na veliko in 
malo kompletne protipožarne opre­
me, opreme za civilno zaščito in 
opreme za zaščito pri delu ter vseh 
vrst specialnih vozil. V.d. šefa skla­
dišča je Polanc Angelca, ki zanj 
podpisuje v okviru predmeta poslo­
vanja. Organizacija nima samostoj­
nih pravic. Ustanovil jo je' delavski 
svet podjetja »Vatrosprem«, Beo­
grad na Seji dne 3. XI. 1971.

Rg XVI 1455/1 1840

Besedilo: Veletrgovina špecerija, 
Bled.

Pri klavnici Radovljica, Cesta svo­
bode 24a se izbriše dosedanja poo­
blaščenka za podpisovanje Jakopič 
Ivica in vpiše v.d. računovodje Kri­
stan Marinka.

Rg I 40/25 N 1849

Besedilo: »Orbital«, trgovsko pod­
jetje, Ljubljana.

Vpiše se skladišče Podpeč, ki tr­
guje na debelo in drobno v trg. stro­
kah: gradbeni material; železnina in 
kovinsko blago, kolesa, šivalni stro­
ji in potrebščine; trgovanje na de­
belo v trg. stroki : motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine. Po­
slovodja je Jure Podrebarac. Orga­
nizacija nima samostojnih pravic. 
Ustanovil jo je DS podjetja 6. IX. 
1971.

Rg XIV 1381/5 1837

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje Ljubljana.

Pri turistično-gostinski organiza­
ciji, Ljubljana se vpiše, da je-dose- 
danji v.d. glavnega direktorja Janko 
Kušar odslej glavni direktor.

Rg XIV 1391/4 1838

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje, Ljubljana.

Pri turistično-gostinski organiza­
ciji, Ljubljana se vpiše Kljun Mar­
jan, direktor sektorja za kadrovske 
in splošne zadeve, ki podpisuje vse 
listine, vključno listine za poslova­
nje z banko v odsotnosti glavnega 
direktorja in v odsotnosti direktor­
ja sektorja za inozemski turizem.

Rg XIV 1391/5 1839
Ljubljana, 3. decembra 1971.

Besedilo: Živilski kombinat »Ži­
to«, Ljubljana.

Vpišeta se novi organizaciji zdru­
ženega dela:

DE Domžalsko področje, Pekarna 
Trbovlje, Gabrsko, ki proizvaja in 
prodaja kruh, pecivo, drobtine in 
druge pekovske izdelke. Upravnik je 
Dragar Adolf. Organizacija nima sa­
mostojnih pravic;

DE Domžalsko področje, skladi­
šče Trbovlje, Opekarna 5, ki proda­
ja mlevske izdelke, krmila, žitarice, 
mehko pecivo in testenine. Upravnik 
je Dragar Adolf. Organizacija nima 
samostojnih pravic. Organizacijo je 
ustanovil DS podjetja 29. VII. 1971.

Ljubljana, 8. decembra 1971.
Rg V 829/63 1833

Besedilo: «Foto Slovenija« — druž­
beno podjetje za fotodokumentacijo 
v SRS, Ljubljana.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Japelj Pavla in vpi­
še Oblak Mira, računovodkinja, ki 
podpisuje vse listine v odsotnosti di­
rektorja, finančne listine pa skupaj 
z direktorjem.

Ljubljana, 9. decembra 1971.
Rg III 512/11 1831

Besedilo: »Ferimport«, izvoz-uvoz 
in trgovina s kovinskim blagom Za­
greb.

Pri predstavništvu v Mariboru, 
Slovenska 13 se izbriše dosedanji 
sedež predstavništva: Maribor, Slo­
venska 13 in vpiše novi sedež, ki 
glasi: Maribor, Cankarjeva 25a/L Pri 
vpisanem Potočniku Ivotu, v.d. šefu 
predstavništva se izbriše dosedanji 
naziv: »v.d. šefa predstavništva« in 
vpiše novi naziv: »šef predstavni­
štva«.

Maribor, 16. novembra 1971.
Rg 561/1-4 1791

Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni- 
verzal«, Lendava.

Izbrišejo se dosedanji poslovodje 
in vpišejo novi:

pri prodajalni »Galanterija« Lèrt- 
dava se izbriše Horvat Ludvik in 
vpiše Graj Cvetka, v.d. poslovodje.

pri prodajalni »Samopostrežba«, 
Lendava, Trg Ljudske pravice 11 se 
izbriše Gone Evgen in vpiše Tivadar 
Franc, v.d. poslovodje.

Izbrišeta se prodajalna »Tekstil«, 
Crenšovci št. 44 in prodajalna »Enot­
nost«, Crenšovci št. 43 zaradi uki­
nitve.

Vpišeta se sledeči organizaciji 
združenega dela:

prodajalna Market — Samopo­
strežba Crenšovci, Crenšovci 6, ki 
trguje na drobno po trgovskih stro­
kah: tekstilno, kratko in pleteno bla­
go ter konfekcija; galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače; vrvarski 
izdelki, ter izdelki iz konoplje in ju­
te; izdelki iz gume, kavčuka" in pla­
stičnih mas; športne potrebščine; 
parfumerijsko in kozmetično blago; 
steklo, porcelan in keramika; pisar­
niški material, papir, pisalne in šol-



St. 49—50 — 29. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 405

ske potrebščine; meso in mesni iz­
delki; žito in mlevski izdelki; se­
mensko blago v originalnih zavitkih; 
živila in gospodinjske potrebščine; 
delikatesni izdelki; izdelki s sladkor­
jem in kakaom; zelenjava, sadje m 
njihovi izdelki; mleko in mlečni iz­
delki, kruh in pecivo; ribe; cvetje; 
alkoholne In brezalkoholne pijače, 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb­
ščine ; odkup svežih jajc; mešano in­
dustrijsko blago; prodaja časopisov 
in občksnih revij ; gostinska dejav­
nost: točenje alkoholnih in brezal­
koholnih pijač; prodaja toplih in 
hladnih jedil — enolončnic ter pro­
daja tobačnih izdelkov, vžigalic in 
potrebščin. Poslovodja je Ceh Alojz. 
Za prodajalno podpisujejo poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja, vendar ta le v okviru 
poslovanja prodajalne. Ustanovitelj 
je Trgovsko podjetje »Univerzal«; 
Lendava s sklepom DS z dne 23. XI. 
1971. Samostojne pravice: prodajal­
na lahko nabavlja blago do vsako­
kratnega zneska 100.00 din; vse pa 
dela v imenu in na račun podjetja;

prodajalna Market — Tekstil 
Crensovci, Crensovci 6. ki trguje na 
drobno po trgovskih strokah : tek­
stilno, kratko in pleteno blago ter 
konfekcija; galanterijsko in baZar- 
sko blago ter igrače; krzneno blago, 
obutev; usnje, sedlarsko in jerme- 
narsko blago ter potrebščine; izdel­
ki iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas; športne potrebščine; ure in iz­
delki iz plemenitih kovin; mešano 
industrijsko blago. Poslovodja je 
Doma Ferdo. Za prodajalno podpisu­
jejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodja, vendar ta 
le v okviru poslovanja prodajalne. 
Ustanovitelj je Trgovsko podjetje 
»Univerzal«, Lendava s sklepom DS 
z dne 23. XI. 1971. Samostojne pravi­
ce: prodajalna lahko nabavlja bla­
go do vsakokratnega zneska 100.000 
din; vse pa dela v imenu in na ra­
čun podjetja.

Rg 210/1-239 1789

Besedilo: Lesno industrijsko in tr­
govsko podjetje »Les«, Ptuj.
* Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na trgovanje 
na malo in veliko po trgovskih stro­
kah: proizvodi iz gume, kavčuka in 
plastinčih mas; železnina, radijski 
aparati in potrebščine; športne po­
trebščine, od tega: smuči in palice, 
sanke, železne In lesene drsalke, ko­
talke in ostale športne potrebščine 
iz lesa; elektrotehnični material; 
steklo; pohištvo; tekstilno blago, od 
tega: preproge vseh vrst, žimnice in 
postelje in ležišča ter tekstilna emba­
laža; galanterijsko in bazarsko bla­
go, od tega: le lesna in kovinska ga­
lanterija ter otroški vozički; motor­
na vozila, nadomestni deli in pribor, 
od tega: posamezni deli motornih 
vozil, gradbenih strojev, vključno 
električni material za nje; naftni de­
rivati, mazila, olja in mašti, od te­
ga: le plini iz procesa predelave (bu­
tan, propan itd.); sanitarni in inšta­

lacijski material, od tega: kovinske 
cevi za razne instalacije (vodne, par­
ne, plinske, kanalizacij skej, fazon- 
ski in spojni deli, parne in vodne 
armature, sanitarne armature (pipe, 
sifoni, ventili, zamaški in druge po­
trebščine za kadi in kopalnice;, vod­
ne in parne naprave za ogrevanje 
(radiatorji, jeklene rebraste cevi), 
sanitarne naprave (kopalne kadi, 
umivalniki, isplahovalnice in školj­
ke za stranišča, pisuarji, bideji, elek­
trični in plinski bojlerji in pralni 
stroji).

Pri lesno predelovalnem obratu 
»Rogoznica« v Rogoznici, Lesno in­
dustrijskega in trgovskega podjetja 
»Les«, Ptuj se izbriše dosedanja fir­
ma obrata in vpiše nova, ki glasi: 
Lesno industrijsko in trgovsko pod­
jetje »Les«, Ptuj, Lesno predeloval­
ni obrat, Ptuj, Kogozniška 33.

Rg 154/IV-140 1798
Maribor, 2. decembra 1971.

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Ferromoto«, Maribor.

Izoriše se Kolnik Dušan, dipl. 
pravnik kot šef splošnega sektorja 
in vpiše Lešnik Davorin, dipl. prav­
nik, kot airektor splošnega sektorja, 
ki v odsotnosti glavnega direktorja 
podpisuje z enakimi pooblastili, kol 
jih ima glavni direktor, izvzemši li­
stine komercialnega značaja. 

Maribor, 8. decembra 1971.
Rg 350/1- 196 1769

Besedilo: Komunalno podjetje,
Ptuj.

Pri vpisanem Primcu Franju, v.d. 
direktorju se izbriše dosedanji na­
ziv: »v.d. direktorja« in vpiše novi 
naziv: »direktor«.

Maribor, 13. decembra 1971.
Rg 226/IV-20 1785

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Obrtno podjetje »Kom- 
hinit«, Vuzenica, v redni likvidaci­
ji.

Zaradi končane redne likvidacije, 
Maribor. 13. decembra 1971.

Rg 271/III-29 1787

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska «odltča razglaiajo

Besedilo: Kmetijska zadruga Lu­
cija — Portorož.

Izbriše se računovodkinja Modic 
Elizabeta in vpiše Horvat Anton, ra­
čunovodja. ,

Koper, 23. novembra 1971.
Zadr Ib 78/26 1826

Besedilo: Kmetijska zadruga, Za­
gorje ob Savi.

Vpišeta sc novi organizaciji zdru­
ženega dela:

hranilno-krecMtna služba pri 
Kmetijski zadrugi Zagorje ob Savi, 
Cankarjev trg 5, ki ima takle po­
slovni predmet : pospešuje varčeva­
nje in zbira hranilne vloge, odobra­
va kredite občanom in ustanovitelju 
ter sklepa v ta namen kreditne po­
godbe, po pooblastilu zadružnega 
sveta ustanovitelja opravlja za pla­
čilo v imenu in za račun ustanovite­
lja finančna opravila v zvezi s ko­
operacijskimi pogodbami in druga 
podobna opravila, vodi potrebno evi­
denco o zbranih hranilnih vlogah in 
danih kreditih, sklepa pogodbe o po­
slovnem sodelovanju z drugimi hra­
nilno kreditnimi službami in s po­
slovnimi bankami zaradi zagotovitve 
likvidnosti ali zaradi drugih poslov­
nih in organizacijskih interesov. 
Vodja službe je Kenda Marica. Za 
službo podpisujejo: Kenda Marica, 
vodja službe, podpisuje v mejah 23. 
člena pravilnika o poslovanju službe 
in Maceri Janez, član odbora, podpi­
suje skupno z vodjo službe. Samo­
stojne pravice službe so razvidne iz 
pravilnika o poslovanju hranilno- 
kreditne službe z dne 5. II. 1970. 
Službo je ustanovil zadružni svet 
dne 5. II. 1970;

prodajalna Zagorje ob Savi, Dole­
nja vas 13, ki ima takle poslovni, 
predmet: prodaja na drobno: kratko 
in pleteno blago ter konfekcija, ga­
lanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače, parfumerijsko in kozmetično 
blago, semensko blago, živila in go­
spodinjske potrebščine, sveže paki­
rano meso, umetna gnojila in sred­
stva za varstvo rastlin, tobak in to­
bačni izdelki, vžigalice in potrebšči­
ne. Poslovodkinja je Žnidar Danica, 
ki za prodajalno podpisuje v okviru 
njenih samostojnih pravic. Samo­
stojne pravice prodajalne so razvid­
ne iz 4. člena, zadnji dostavek statu­
ta zadruge. Prodajalno je ustanovil 
zadružni svet dne 13. XI. 1970.

Pri organizacijah združenega dela:
pri poslovalnici »Cemšenik«. Cern» 

Senik 5 se vpiše razširitev predmeta 
poslovanja še na prodajo na drobno 
svežega pakiranega mesa;,

pri poslovalnici »Izlake 2«, Izlake 
105 se vpiše razširitev predmeta po­
slovanja še na prodajo na drobno : 
sveža zelenjava, sadje in njihovi iz­
delki:

pri poslovalnici »Mlinše«, Mlinše 
12 se vpiše razširitev predmeta po­
slovanja še na prodajo na drobno 
svežega pakiranega mesa in zaklane 
perutnine;

pri poslovalnici. »Izlake 2«, Izlake 
103 se izbriše Žnidar Dragica in vpi­
še novi poslovodja Brvar Dora. ki 
podpisuje za prodajalno v okviru 
njenih samostojnih pravic.

Ljubljana, 22. novembra 1971.
Zadr VI 551/6 1868

Besedilo: Gozdarsko kmetijska za­
druga, Srednja vas v Bohinju.

Vpiše se poslovalnica »Juše«, Gor- 
juše, ki prodaja na drobno: mešano 
industrijsko blago, tekstilno blago, 
kratko in pleteno ter konfekcija, iz-



Stran 406 URADNI LIST SRS St. 49—50 — 29. XII. 1971

delki domače in umetne obrti, igra­
če, živila in gospodinjske potrebšči­
ne, tobačni izdelki, vžigalice in po­
trebščine, mleko in mlečni izdelki, 
predpakirano meso in mesni izdelki, 
alkoholne in brezalkoholne pijače, 
kruh in pecivo, sadje, zelenjava in 
izdelki, steklo in keramika, kozmeti­
ka, šolske potrebščine, manufaktura, 
časopisi, spominčki, barve, laki, pre­
mog in drva, elektromaterial, vodo- 
vodno-instalaterski material, kme­
tijski stroji in orodje, umetna gnoji­
la in sredstva za varstvo rastlin, 
gradbeni material, žito in mlevski 
izdelki, semensko blago, vrvarski iz­
delki ter izdelki iz konoplje in jute, 
izdelki iz gume in plastičnih mas 
ter usnja, dvokolesa, mopedi in po­
trebščine. Poslovodkinja je Torkar 
Jožica. Enota nima samostojnih pra­
vic. Organizacijo je ustanovil za­
družni svet 28. II. 1971.

Ljubljana, 8. decembra 1971.
Zadr I 110/36 1867

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola Polzela.
Besedilo odslej: Osnovna šola »Ve­

ra Šlander«, Polzela.
Rg IX 187/4 1692

Besedilo: Nižja glasbena šola, Slo­
venske Konjice.

Besedilo odslej : Glasbena šola Slo­
venske Konjice (Grajska 7).

Poslovni predmet odslej: vzgaja in 
izobražuje učence, da lahko sodelu­
jejo v orkestralnih skupinah ali pev­
skih zborih oz., da lahko nadaljujejo 
glasbeno izobraževanje; seznanja 
učence z dosežki na področju glas­
bene kulture in jih navaja k estet­
skemu doživljanju glasbene umetno­
sti; prireja javne in interne koncer­
te, glasbene večere, akademije, pro­
slave, predavanja, gostovanja in 
druge nastope ter tako prispeva k 
razvoju glasbene kulture na občin­
skem območju.

Ravnateljica zavoda je Nada Selih, 
muzikolog.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Majda Pugelj, računo­
vodkinja, ki sopodpisuje finančne li­
stine. Ustanovitelj je skupščina ob­
čine Slovenske Konjice, ki je izdala 
odločbo o spremembah in dopolnit­
vah ustanovitvenega akta Nižje 
glasbene šole v Slov. Konjicah v 
skladu z zakonom o glasbenih šolah, 
dne 28. IX. 1971 št. odločbe 021-24/ 
71-1.

Rgz IX 141/2 1691
Celje, 24. novembra 1971.

Besedilo: Komunalni zavod za za­
poslovanje, Velenje.

Vpiše se novi direktor Berto Fe­
licijan, pravnik in izbriše dosedanji 
direktor Franjo Cepin.

Celje, 9. decembra 1971.
Rgz IX 166/4 1783

Besedilo: Delavska univerza, Tol­
min.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Ciglič Mirka ter vpiše Rutar 
Stanko, računovodja.

Koper, 22. novembra 1971.
Rgz 63/3 1824

Besedilo: Italijanska ekonomska
srednja šola, Izola.

Besedilo odslej: Ekonomska šola 
z italijanskim učnim jezikom, Izola.

Rgz 272/6 1822

Besedilo: Osnovna šola »Dušan
Munih«, Most na Soči.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Leban Anastazija ter vpiše 
Sattler Irena, ki podpisuje v odsot­
nosti ravnatelja.

Rgz 34/9 1823
Koper, 2. decembra 1971.

Besedilo: Osnovna šola F. S. Finž­
garja, Lesce.

Izbriše se dosedanji direktor Anto­
nija Smitek in vpiše v. d. direktorja 
Vanda Boštjančič.

Rgz II 178/5 1865

Besedilo: Osnovna šola Loški po­
tok.

Izbriše se dosedanja upraviteljica 
Lesar Marjeta in vpiše ravnateljica 
Mohar Olga. Izbrišeta se pooblaščen- 
ki za podpisovanje Stupica Anica in 
Mohar Olga ter vpišeta Lavrič Olga, 
ki sopodpisuje finančne listine, in 
Lavrič Marija, ■ predsednik delovne 
skupnosti, ki podpisuje v odsotnosti 
ravnateljice.

Rgz II 170/2 1864

Besedilo: Dom počitka Vrhnika.
Vpiše se prenos ustanoviteljskih 

pravic ,na skupščino občine Vrhnika 
na podlagi odločbe te skupščine z 
dne 26. VII. 1971, št. 2/3-56-011/71.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Irgl Elizabeta in 
vpiše Dečman Francka, kot računo­
vodkinja.

Rgz III 279/3 1863
Ljubljana, 23. novembra 1971.

Besedilo: Dopisna delavska uni­
verza — Zavod za dopisno izobraže­
vanje Ljubljana.

Poslovni predmet odslej : proučuje 
in ugotavlja potrebe za izobraževa­
nje odraslih in mladine; 
programira ni načrtuje izobraževa­
nje odraslih po dopisni metodi, di­
rektni pouk, ali glede na možnosti 
uporablja tudi druge metode in obli­
ke izobraževanja; trajno organizira, 
vodi, usmerja in spremlja izobraže­
vanje odraslih in mladine; opravlja 
vsa tri izobraževalna področja: 
splošno, strokovno in družbeno; iz­
daja, tiska in posreduje učbenike in

drugo učno gradivo za vse vrste izo­
braževanja, knjige, časnike in drugo 
periodiko, tiskovine in obrazce; 
opravlja razne intelektualne in dru­
ge storitve na področju založništva 
in grafično predelovalne industrije; 
izdaja, izdeluje in posreduje učila in 
razne učne pripomočke za redne šo­
le in za vse oblike strokovnega izo­
braževanja; opravlja tiskarske sto­
ritve; razmnoževanje in fotokopira­
nje.

Rgz I 19/6 1850

Besedilo: Urbanistični inštitut SRS, 
Ljubljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Mitja Jernejec, 
dipl. ing. arh. in dr. Boris Gaberščik, 
dipl. ing. arh. ter vpiše Borut Mi­
klavčič, dipl. pol., sekretar, ki podpi­
suje samostojno vse akte upravno- 
pravnega značaja ter akte v zvezi s 
finančnim poslovanjem, v odsotnosti 
direktorja pa lahko podpisuje tudi 
vse ostale akte.

Rgz III 277/4 1856

Besedilo: Gimnazija Trbovlje.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Ema Ocvirk, ki sopod­
pisuje finančne listine in listine, ki 
so v zvezi s tajniškim poslovanjem.

Rgz I 114/3 1862
Ljubljana, 24. novembra 1971.

Besedilo: Specialna bolnica za
očesno tuberkulozo. Jezersko.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Žužek Natalija in 
vpiše Uhan Adolf kot računovodja. 

Ljubljana, 25. novembra 1971.
Rgz IV 49,0/2 1866

Besedilo: Fakulteta za arhitekturo, 
gradbeništvo in geodezijo Univerze 
v Ljubljani.

Vpiše se prenos sedeža iz Ašker­
čeve 9 na Jamovo 2 v Ljubljani.

Izbriše se dosedanji dekan prof. 
dr. ing. Branko Žnideršič in vpiše 
novi dekan prof. ing. arh. Janez Va­
lentinčič.

Izbrišeta se dosedanji prodekan 
prof. ing. arh. Saša Sedlar in Miro­
slav Naglič, tajnik ter vpišeta: pro­
dekan prof. dr. ing. Janko Bleiweis, 
ki podpisuje peomejeno ter dr. Fra­
njo Dolinšek, tajnik, ki podpisuje v 
upravno izvršilnih, adminstrativnih 
in gospodarsko tehničnih zadevah.

Pri že vpisanem pooblaščencu za 
podpisovanje Marjanu Brezovšku, 
računovodji se vpiše, da odslej so­
podpisuje finančne listine.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Bosiljka Straus, na­
mestnik računovodje, ki sopodpisuje 
finančne listine v odsotnosti raču­
novodje.

Rgz III 267/2 1855

Besedilo: Center strokovnih šol, 
Ljubljana.

Vpiše se prenos ustanoviteljskih 
pravir na skupščino mesta Ljublja­
ne in to na podlagi sklepa te skup­
ščine z dne 21. XII. 1970, številka 
010-0134/70.

Rgz III 295/3 1857



St. 49—50 — 29. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 407

Besedilo: Šola za medicinske se- 
stre-babice, Ljubljana.

Na podlagi sklepa o prevzemu 
ustanoviteljskih pravic, ki ga je 
sprejela skupščina mesta Ljubljane 
dne 21. XII. 1970 pod št. 010-0134/70 
se vpiše prenos ustanoviteljskih pra­
vic na skupščino mesta Ljubljane.

Rgz III 350/3 1859

Besedilo: Šolski zdravstveni cen­
ter, Ljubljana.

Vpiše se prenos ustanoviteljskih 
pravic na skupščino mesta Ljubljane 
in to na podlagi sklepa te skupščine 
z dne 21. XII. 1970, št. 010-0134/70.

Rgz III 338/6 1853
Ljubljana, 26. novembra 1971.

Besedilo: Dom mladine v trgovini 
in gostinstvu, Ljubljana.

Vpiše se prenos ustanoviteljskih 
pravic na skupščino mesta Ljubljane 
in to na podlagi sklepa te skupščine 
z dne 21. XII. 1970. št. 010-0134/70.

Rgz I 55/5 1852

Besedilo: Gradbena tehniška šola,
Ljubljana.

Vpiše se prenos ustanoviteljskih 
pravic na skupščino mesta Ljublja­
ne in to na podlagi sklepa te skup­
ščine z dne 21. XII. 1970, št. 010-0134/ 
/70.

Rgz II 220/5 1854

Besedilo : Čevljarski šolski izobra­
ževalni center, Žiri.

Vpiše se razširitev predmeta poslo­
vanja takole: v sestavu zavoda po­
sluje šola za specializirane čevljar­
ske delavce kot notranja organiza­
cijska enota zavoda.

Rgz I 11/6 1860
Ljubljana, 1. decembra 1971.

Besedilo: Ekonomska fakulteta,
Ljubljana.

Izbriše se dosedanji dekan prof. 
dr. Vincenc Malovrh in vpiše novi 
dekan prof. dr. Viljem Rupnik.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje prof. dr. Ivan 
Turk in prof. dr. Silva Exel-Škerlak 
ter vpišeta prodekan doc. dr. Drago 
Kotnik, ki podpisuje v odsotnosti ali 
po odredbi dekana, prodekan doc. dr. 
Ivan Ribnikar, ki podpisuje v od­
sotnosti ali po odredbi dekana. 

Ljubljana, 3. decembra 1971.
Rgz П 154/5 1853

Besedilo: Narodna galerija Ljub­
ljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Franc Bogataj in 
Zofija Furlan ter vpišeta Matilda 
Forjan, računovodkinja, ki podpisu­
je vse listine finančne narave in 
Marija Spreitzner, tajnica, ki v od­
sotnosti računovodje podpisuje fi­
nančne listine.

Ljubljana, 8. decembra 1971.
Rgz I 29/2 1851

Besedilo: Komunalni zavod za za­
poslovanje, Maribor.

Izbriše se izpostava v Ljutomeru, 
Ulica Rajh Nade 5 zaradi ukinitve.

Maribor, 23. novembra 1971.
Rgz 331/1-10 1715

Besedilo: Komunalni zavod za za­
poslovanje, Maribor.

Izbriše se Muršec Zlatko, dipl. oec. 
in vpiše Planinšec Majda, analitik 
zavoda, ki sopodpisuje vse finančne 
listine v odsotnosti računovodje.

Maribor, 2. decembra 1971.
Rgz 331/1-12 1810

Besedilo: 2. osnovna šola, Lendava.
Izbrišeta se Berke Stefan in Banfi 

Helena ter vpišejo: Bobovec Franjo,, 
namestnik ravnatelja, ki v odsotno­
sti ravnatelja podpisuje z enakimi 
pooblastili, Pandur Julij, računovod­
ja, ki skupaj z ravnateljem ali nje­
govim namestnikom podpisuje vse 
finančne listine in Sekereš Viljem, 
predsednik sveta šole, ki podpisuje 
v odsotnosti ravnatelja ali njegovega 
namestnika skupaj z računovodjem 
vse finančne listine.

Maribor, 7. decembra 1971.
Rgz 198/1-3 1807

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 712/70 10186

Dne 17. februarja 1972 bo pri tem 
sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnine vi. št. 262 k. o. Jiršov- 
ci. Cenilna vrednost je 7.372,50 din, 
najnižji ponudek je 4.915 din, var­
ščina pa 737 din.

J 751/70 10187
Dne 17. februarja 1972 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vi. št. 7 k. o. Hajdoše.
I. skupina — del k. o. 7 Hajdoše: ce­
nilna vrednost je 13.633,20 din, naj­
nižji ponudek je 9.088.80 din, varšči­
na pa 1.363,30 din; II. skupina — del
k. o. 7 Hajdoše: cenilna vrednost je 
5.058 din, najnižji ponudek je 3.372 
din, varščina pa 505 din; III. skupina 
— del k. o. 7 Hajdoše: cenilna vred­
nost je 3.215,40 din, najnižji ponudek 
je 2.143,60 din, varščina pa 321,50 din; 
IV. skupina — del k. o. 7 Hajdoše: 
cenilna vrednost je 11.066,50 din, 
najnižji ponudek je 7.377.60 din, var­
ščina pa 1.106.60 din; V. skupina — 
del k. o. 7 Hajdoše: cenilna vrednost 
je 1.734,60 din. najnižji ponudek je
l. 156.40 din, varščina pa 210,60 din. 

Pravice, ki ne bi dopuščale dražb
je treba prijaviti najkasneje na 
dražbenih narokih preden se prične­
ta dražbi, ker bi se sicer te pravice 
ne mogle več uveljavljati na škodo 
zdražiteljev v dobri veri. Sicer pa se 
opozarja na dražbena oklica, ki sta 
nabita na oglasni deski tega sodišča. 

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 16. decembra 1971.

Oklici dedičem
O 113/71 10028

Cemas Franc, delavec iz Zilj 4, na­
zadnje v Kaliforniji je umrl 22. VI. 
1964 in je zapustil oproko. Do dedi­
ščine imajo pravico zap. sin Cemas 
Lovrenc in evntualni drugi zapustni­
kovi potomci. Ker sodišču ni znano 
njihovo prebivališče, naj se priglasi­
jo sodišču v enem letu od te objave. 
Dedičem je postavljen za skrbnika 
Pavlakovič Franc, šef krajevnega 
urada Vinica. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave po­
stavljenega skrbnika in na podlagi 
podatkov, s katerimi razpolaga.

Občinsko sodišče v,Črnomlju, 
dne 10. decembra 1971.

O 476/71 9649
Pri občinskem sodišču v Mariboru 

teče zapuščinski postopek po pokoj­
nem Nabergoju Alfredu, sinu Anto­
na, delavcu, rojenem 29. VIII. 1903, 
jug. državljanu, poročenem, stan. v 
Mariboru, Betnavska 50, ki je umrl 
12. VII. 1944. Dediči dedujejo na 
podlagi zakona; zakonita dediča sta 
zapustnikova žena Nabergoj Marija 
in sin Nabergoj Boris, ki živita ver­
jetno v Ljubljani. Oba pozivamo, da 
se v enem letu od te objave prigla­
sita temu sodišču, ker-bomo sicer po 
preteku roka opravili obravnavo na 
podlagi izjave skrbnika in na pod­
lagi podatkov, s katerimi bomo raz­
polagali.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 18. novembra 1971.

O 354/71 10030
Dne 27. IX. 1971 je umrl Franc 

Goličnik, kmet iz Radegunde 44. 
Njegova v tujini živeča otroka Anto­
na in Marto Goličnik pozivamo, da 
se priglasita sodišču za dediča ali, 
da si postavita pooblaščenca v SFRJ, 
ki ju bo zastopal v zapuščinskem 
postopku. Ce tega ne bosta storila v 
enem letu po objavi tega oklica, bo 
njune koristi v postopku zastopal za­
časni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 16. decembra 1971.

O 372/71 1267
Dne 16. IX. 1971 je umrl Vodovnik 

Ivan, sin Matije, rojen 25. VI. 1892, 
invalidski upokojenec iz Polzele 142. 
Med drugimi ima pravico do dedi­
ščine tudi zapustnikova hči Vodov­
nik Ivanka, po poklicu frizerska po­
močnica, sedaj neznanega bivališča 
in ki se poziva, da se v roku enega 
leta po objavi tega oklica zglasi pri 
tem sodišču zaradi uveljavljanja 
svoje dedne pravice. Po brezuspeš­
nem poteku tega roka se bo zapu­
ščinska obravnava nadaljevala in 
končala na podlagi izjav postavi j e-



Stran 408 URADNI LIST SRS St. 49—50 — 29. XII. 1971

nega ji skrbnika in podatkov, ki bo­
do sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Žalcu, 
dne 16. decembra 1971.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki «e pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodiiču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 465/71 10031
Dr. Srečko Rainer iz Ljubljane, 

Goce Delčeva 68 prosi za amortiza­
cijo hranilne knjižice Ljubljanske 
banke, ekspozitura Moste, št. 501- 
-620-7-702-76000-4468 na ime dr. 
Srečko Rainer. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče I. v Ljubljani, 
dne 16. decembra 1971.

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 04-759/71 10337
Stanovanjsko in komunalno pod­

jetje Brežice razpisuje na podlagi 
določb zakona o urejanju in oddaja­
nju stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS, št. 42/66 in 20/71), določb občin­
skega odloka o urejanju in oddaja­
nju stavbnega zemljišča (SDL, 9/67) 
ter po sklepu zasedanja delavskega 
sveta podjetja z dne 26. X. 1971

javni natečaj

za oddajo stavbnega zemljišča v me­
stu Brežice za izgradnjo dveh stano­
vanjskih stolpičev.

1. Na javnem natečaju, s podaja­
njem pismenih ponudb, ki bo 17. I. 
1972 ob 9. uri na sedežu Stanovanj­
skega in komunalnega podjetja Bre­
žice. Cesta prvih borcev 9, se oddajo 
stavbne parcele št. 233/53, 233/55, 
233/125, del 233/43 in del 233/56 v 
skupni izmeri 2493 m2 k. o. Brežice, 
v skladu z zazidalnim načrtom 
“Hrastina*1 v Brežicah, za gradnjo 
dveh stanovanjskih stolpičev.

2. Oddaja stavbnega zemljišča je 
vezana z izgradnjo stanovanjskih 
stolpičev za gradnjo za trg. Na jav­
nem natečaju se sprejme tista po­
nudba. ki bo po ceni za 1 m8 čiste 
stanovanjske površine stolpičev, 
predvidenih za gradnjo, najugodnej­
ša.

3. Vrednost stanovanjskih stolpi­
čev oz. 1 m8 čiste stanovanjske povr­
šine bremeni 10% prispevek za pri­
pravo in opremo stavbnega zemljišča 
ter cena 20 din za 1 m8 zemljišča ali 
tedaj za 2493 m8 49.860 din.

Stanovanjska stolpiča obsegata 
pritličje s 4 etažami, zasnova objekin 
naj se giblje v razmerju 1:1 do 1:1,2

s streho dvokapnico. V strukturi sta­
novanj naj bi bilo:

dvosobna stanovanja ca. 62 % po­
vršina ca. 54 m2,

enosobna stanovanja ca. 21 % po­
vršina ca. 40 m2.

garsonjere ca. 17% površina ca. 24 
m2.

Notranja oprema stanovanj, opre­
ma objekta, prostori skupne porabe 
in obdelava, je razvidna na sedežu 
podjetja.

5. Rok dovršitve prvega objekta je 
1. XI. 1972, drugega objekta pa do 
1. VII. 1973.

6. Rok za predložitev ponudb je 
vključno 14. I. 1971 do 14. ure na se­
dežu podjetja. K ponudbi je predlo­
žiti varščino z bariranim čekom v 
vrednosti 5.000 din. Ponudbe je treba 
dostaviti na Stanovanjsko in komu­
nalno podjetje Brežice v zaprti ovoj­
nici z označbo: JAVNI NATEČAJ za 
bloke v Gregorčičevi 9 in 11.

7. Drugi pogoji natečaja in opis 
gradnje stanovanjskih stolpičev so 
razvidni na sedežu podjetja,' so pa 
sestavni del tega javnega natečaja.

Stanovanjsko in komunalno 
podjetje Brežice

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamovič Milojka, Ljubljana, Ka­
piteljska 7, zdravstveno izkazni­
co. 10233

Aldžič Mumin, Ljubljana, Poljan­
ska 66, zdravstveno izkaznico. 10234 

Baiale Josipa, Muretinci 45, Goriš­
nica, zdravstveno izkaznico, št. 
046426. 9501

Bašič Franjo, Ljubljana, Majke 
Jugovičev 1, zdravstveno izkazni­
co. 10283

Benčina Andreja, Ajdovščina, Go­
riška 40, zdravstveno izkaznico, št. 
086074. 0966

Bergant Katarina, Utik 6b, p. Vo­
dice, zdravstveno izkaznico. 10199 

Bizjan Frančiška, Ljubljana, Po­
ljane 31, zdravstveno izkazni­
co. 10158

Bokal Pavel, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 10235

Brezavšček Rosanda, studenec 48, 
zdravstveno izkaznico, številka
686882. 10311

Brezec Danijel, Koper, Tomšičeva 
14, spričevalo o končani osnovni šoli 
Pinka Tomažiča v Kopru. 10133

Brezovec Jože, Ljubljana, Linhar­
tova 76, zdravstveno izkazni­
co. , 10236

Bubnič Milan, Koper, Levja 7,
zdravstveno izkaznico, številka
15-104933. , 9356

Cencič David, Robedišče 25, p. Bre­
gmi. zdravstveno izkaznico, številka 
031004. 10331

Čcrnak Jernej, Stranska vas 34, 
spričevalo o zaključnem izpitu po­
klicne šole elektro stroke. 10200 

Cučkovič Stojan, Segovci 3, p. 
Apače, delovno knjižico. 9968

Devetak Jože, Ljubljana, Topniška 
62, zdravstveno izkaznico, številka . 
745231. 10159

Dijanuš Dragica, Ljubljana, Dimi­
čeva ul., zdravstveno izkazni­
co. 10160

Dimnik Janez, Ljubljana, Obrije 
18, zdravstveno izkaznico kmetijske­
ga zavarovanja. 10161

Djuzelič Ibro, Ljubljana, Vinarje­
va 12, zdravstveno izkaznico, števil­
ka E-100790. 10201

Dodlek Anton, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 893749. 10237

Dolenc Hilda, Trbovlje, Klek 14, 
zdravstveno izkaznico. 10285

Drlink Ranko, Hrvatini 89, p. An­
karan, zdravstveno izkaznico. 10141 

Džordževič Dragoljub, Kranj, Ko­
lodvorska 9, zdravstveno izkaznico, 
št. G-529631 na imo Džordževič Pan- 
ko. 10332

Eminovič Ana, Hrastnik, Podkraj 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
567559. 10268

Eršte Marko, Jesenice, Ukova 10, 
zdravstveno izkaznico, številka 
355415. 10269

Franklč Olga, Jesenice, Cesta mar­
šala Tita 85, zdravstveno izkaznico, 
št. 323061. 10189

Fras Anton, Selnica ob Dravi, Sp. 
Selnica 32, zdravstveno izkaznico, št. 
62352 na ime Fras Sandra. 10302 

Fric Olga, Budina 20a, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
819092. 10270

Frlec Dušan, Ljubljana' Kotniko­
va 18, zdravstveno izkaznico. 10312 

Furlan Silvo, Ljubljana, Ulica Po­
horskega bataljona, brezplačno inva- 
lidskp vozovnico, št. 218. 10162

Gabrijelčič Samo, Ljubljana, Pr­
vomajska 8, dijaško avista vozovni­
co, št. 15071 za relacijo Moste— 
Aškerčeva ulica, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 10238

Ginjak Danica, Ljutomer, »Indo- 
pol«, delovno knjižico, številka 
42028. 10303

Globokar Jože, Gabrovčcc 20, p. 
Krka, zdravstveno izkaznico. 10271 

Gomboc Albert, Ljubljana, Vojko­
va 19, zdravstveno izkaznico. 10286 

Goršič Jože, Ribnica, Kot 33. 
zdravstveno izkaznico, številka 
012517. 9885

Gostiša Frančiška, Idrija, Kosove­
la 21, zdravstveno izkaznico, številka 
727827. 10304

Grbac Zora, Koper,' Kettejeva 5, 
zdravstveno izkaznico. 10272

Gudlin Marjan, Ljubljana, Majke 
Jugovičev 8, zdravstveno izkazni­
co. 10313

Habjan Tanja, Hrušica 59, p. Je­
senice, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 042922 na' ime Habjan Saša. 1Ó273 

Hace Jurij, Kamnik, Podhruška 9, 
zdravstveno izkaznico,- št. 254372 na 
ime Hace Breda. 10305



St. 49—50 — 29. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 409

Horvat Marija, Osluševci 17, p. 
Podgorci, zdravstveno izkaznico, št. 
92715. ' 10142

Hrastar Vili, Ljubljana, Staničeva 
6, zdravstveno izkaznico. 10202

Hudina Anton, Dramlje 2, zdrav­
stveno izkaznico, št. 343654. 10314

Hudorovac Branka, Ljubljana, 
Sketova ulica, zdravstveno izkazni­
co. 1220;.

Hudorovac Sonja, Ljubljana, Ško­
tova ulica, zdravstveno izkazni­
co. 10204

Ilič Radmila, Ljubljana, Vodnikom 
trg 5, zdravstveno izkaznico. 10163 

Irtiar Metka, Ljubljana, Jarška 27, 
dijaško avi sto vozovnico, št. 1220.! 
za relacijo Javna skladišča po Kaju­
hovi do Magistrata, izdano od pod 
jetja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na- 10315

Ivanek Martina, Lutverci 48; 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-208414. 9890

Jalševec Jože, Ljubljana, Viška 53, 
zdravstveno izkaznico. 10164

Jamakovič Husein, Ljubljana, Deč­
kova 24, zdravstveno izkaznico, št. 
090990. 10239

Jamnik Jože, Ljubljana, Gospo­
svetska 2, zdravstveno izkaznico, št. 
096695. 10240

Jančar Anton, Vnajnarje 15, p. 
Prežganjd, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 10205

Jandrijevič Mara, Kij evo, zdrav­
stveno izkaznico, št. 409973. 10241

Jenko Božena, Ljubljana, Šentvid, 
Bognarjeva pot 12, zdravstveno iz­
kaznico na ime Jenko Miha. 9755 

Ješič Janko, Koper, Stjenko va 12, 
zdravstveno izkaznico. 9983

Ježovnik Dušan, Ljubljana, Stu­
dentsko naselje, indeks FAGG. 10165 

Josič Vinko, Kočevje, Gozdni obrat, 
zdravstveno izkaznico, številka 
326801. 10336

Jovanovič Rosa, Zgornji Kašelj. 
1Ö5, zdravstveno izkaznico, številka 
400. 10316

Jus Viljem, Kidričevo 63, zdrav­
stveno izkaznico, št. 221595. 10143

Karlin Albert, Ljubljana-Polje, 
Cesta III/5, zdravstveno izkazni­
co. 10317

Karničnik Miloš, Ljubljana, Ki­
dričeva 4, zdravstveno izkaznico, št. 
146776. 10242

Kastelic Jakob, Veselova II/2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-023823. 10144

Klemen Milan, Ljubljana, Dimi­
čeva ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
131823. 10206

Knežević Cveto, Moste pri Žirov­
nici, p. Žirovnica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 528433. 9995

Kokalj Franc, Ljutomer, Podgora 
22, invalidsko vozovnico, številka 
137. 10243

Kokošar Franc, Tolmin, Kosovelo­
va 4, zdravstveno izkaznico. 10223 

Kolmanič Agata, Ljubljana, Majke 
Jugovičev 1, zdravstveno izkazni­
co- 10287

Koprivec Marina,. Ljubljana, Na 
pdči 24, zdravstveno izkazni­
co. 10244

Koren Frančiška, Tolmin, Magozd 
20, prepustnico, št. 1188. 9325

Korošec Ciril, Kamnik, Smarca 
15a, spričevalo o pomočniškem izpitu 
industrijske kovinarske šole »Lito­
stroj« v Ljubljani. 10207

Korošec Franc, Ljubljana, Kotni­
kova 8a, zdravstveno izkaznico, št. 
024090. 10245

Korošec Helena, Zamušani, p. Go­
rišnica, zdravstveno izkaznico, št. 
6293. • 10191

Kosec Peter, Mengeš, Rupretova 2, 
štampiljko z besedilom: Kosec Peter 
tesarstvo 61234. Mengeš Rupretova 2 
telefon 72-182. 10246

Kostevc Anton, Dečno selo 32, p. 
Artiče, zdravstveno izkaznico, št. 
174372. 10192

Košak Marija, Ljubljana, Zofke 
Kvedrove 28, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 10247

Kot Radivoj, Šentvid pri Stični 40, 
zdravstveno izkaznico, številka 
776633. 10208

Krajnčič Ivan, Gajevci 28, p, Go­
rišnica, zdravstveno izkaznico, št. 
381202 na ime Krajnčič Jožef. 10274 

Kreft Borut, Koper, Ulica II. pre­
komorske brigade 26, zdravstveno iz­
kaznico. 10275

Krivec Jože, Trnje 72, p. Pivka, 
spričevalo 5. razreda osnovne šole 
Pivka. 10209

Kržišnik Vinko, Škofja Loka, Pun­
gert 5, zdravstveno izkaznico, št. 
500736. 10248

Kulaš Mirjana, Ljubljana, Pot .na 
Rakovo jelšo 191, zdravstveno izkaz­
nico. 1024!)

Kunilo Ludvik, Skrilje 28, zdrav­
stveno izkaznico, št. 042220. 10318

Kuvalj Dragoljub, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 10, zdravstveno izkazni­
co. ’ 10210

Latine Ludvik, Grosuplje, Perovo 
9a, zdravstveno izkaznico, številka 
232756. 10283

Legat Drago, Naklo 132, zdravstve­
no izkaznico, št. A-251979. 10145

Lenarčič Anica, Bevke 40, p. Vrh­
nika, zdravstveno izkaznico. 10211 

Lesjak Ivan, Ljubljana, Smartin- 
ska 135, zdravstveno izkaznico. 10289 

Likar Ana", Idrija, Gozdni obrat, 
zdravstveno izkaznico, številka 
724613. 10307

Lindič Hrabroslav, Lendava, Par- 
tizfinska 101, zdravstveno izkaznico, 
št. 255109. 10250

1 Lipar Franc, Kranj, Mladinska 1, 
spričevalo za voznika motornih vozil, 
reg. št. 03/2-569/61. 10193

Lipovšek Roman, Vir, Bukovčeva 
66, zdravstveno izkaznico, številka 
201281. 10166 

Ločniškar Viki, Medvode 49, zdrav­
stveno izkaznico. ’ 10319

Logar Olga, Ljubljana, Pot na Ra­
kovo jelšo 39b. spričevalo o zaključ­
nem izpitu CSŠ, št. 390/67 in spriče­
valo o zaključnem izpitu dvoletne 
administrativne šole v Ljubljani, iz­
dano leta 1969. • 10212

Mahič Hasiba, Todorovo bb, zdrav­
stveno izkaznico, št. 175791. 10290

Malbašič Gojko, Bled, Kajuhova 11 
zdravstveno izkaznico, številka 
250209. 10230

Malck Katarina, Videm pri Ptuju. 
Lancova vas 62, zdravstveno izkaz­
nico, št. 102075. 10333

Maljukan Voj in. Izola, Cegnarjeva 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
3067. 10231

Mandič Vlado, Ljubljana, Medve­
dova 2, zdravstveno izkaznico. 10251 

Marinšel: Davorin, Ljubljana, Zar­
nikova 3, zdravstveno izkazni­
co. 10320

Markovič Anica, Kranj, Kajuhova 
2, zdravstveno izkaznico na ime 
Markovič Milana. 10147

Markovič Draža, Ljubljana, Kose­
skega 27, zdravstveno izkazni­
co. 10291

Meden Jože, Cerknica, Partizanska 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
203869. 10308

Micheli Barbara, Ljubljana, Lin­
hartova 102, spričevalo 3. razreda 
gimnazije. 10292

Mihevc Mojca, Ljubljana, Sp. 
Rudnik, Cesta IV/8, spričevalo 2. raz­
reda gimnazije Šubičeva I., št. vpis. 
22/65. 10293

Mike Anton, Ljubljana, Poljanska 
69, zdravstveno izkaznico, številka 
163561. 10252

Mrak Matija, Verd 175, zdravstve­
no izkaznico, št. 4585151. 10253

Mujkič Mchmed, Ljubljana, Top­
niška 27, zdravstveno izkazni­
co. , 10294

Mulej Alojz, Ljubljana, Na Koro­
šici 16, zdravstveno izkaznico. 10167 

Mušković Dino, GP »Stavbenik«, 
Koper, zdravstveno izkaznico. 8522 

Nadižar Marinka, Kranj, Smkedni- 
ška 22, zdravstveno izkaznico, št. 
•142439 na ime Nadižar Darko. 10148 

Naraglav Stane, Trbovlje, Šuštar­
jeva 15, zdravstveno zkaznico. 10276 

Nartnik Štefka, Dvor 22, zdrav­
stveno izkaznico, št. 556104/III. 10254

Novak Milan, Ljubljana, Robbova 
30, zdravstveno izkaznico. 10321 

Novinič Dragotin, Ljubljana, Ko­
željeva 8, spričevalo L, ,11. in III. let­
nika in spričevalo o zaključnem iz­
pitu poklicne šole zidarske stro­
ke. 10322

Nuhovič Djemal, Ljubljana, Zelena 
pot 20, zdravstveno izkaznico. 10323 

Pajkič Frančiška, Kranj, Jezerska 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
E-334621. 10150

Pangršič Darka, Ljubljana, Zalo­
ška 230a, spričevalo o zaključnem 
izpitu poklicne šole cvetličarske stro­
ke. 10168

Panjan Jože, dipl. oec., Ljubljana, 
Ul. Pohorskega bataljona 53) zdrav­
stveno izkaznico, št. 085695. 10169

Pečarič Tanja, Pobegi 66/ p. Koper, 
zdravstveno izkaznico. 10194

Peklar Štefka. Dol pri Hrastniku, 
Turje 1, zdravstveno izkaznico, št. 
588704. 10170

Pcrovšek Jurij, Ljubljana, Titova 
25, dijaško avista vozovnico, št. 4527 
za relacijo Ajdovščina—Dolgi most.



Stran 410 URADNI LIST SRS Št. 49-^50 — 29. XII. 1971

izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 10295

Piko Anica, Ljubljana, Vodovodna 
13, dijaško avista vozovnico, št. 6819 
za relacijo Štadion—Stan in dom. 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 10171

Pilgram Vlado, Ljubljapa, Rožna 
dolina, Cesta XV/4, zdravstveno iz­
kaznico, št. 068310. 10255

Pišek Marija, Zažar 16, p. Horjul, 
invalidsko zdravstveno izkazni­
co. 10296

Piškur Ivan, Grosuplje, Krka 39. 
zdravstvenp izkaznico. 10172

Plestenjak Francka, Šutna 50, p. 
Zabnica, zdravstveno izkaznico, št. 
255763. 10152

Podjed Marija, Kamnik, Pot na 
Poljane 7, zdravstveno izkaznico na 
ime Podjed Tomaž. 10195

Podpečan Bogdan, Ljubljana, Pot 
na Rakovo Jelšo 3b, zdravstveno iz­
kaznico. 10213

Pogačar Anton, Radovljica, Pre­
šernova 9, zdravstveno izkaznico, št. 
089521. 10309

Povše Milena, Ljubljana, Hubado­
va 12. zdravstveno izkaznico. 10214 

Prelogar Dušanka, Ljubljana, Pov- 
šetova 18, zdravstveno izkazni­
co. 10256

Primc Rudolf, Ljubljana, Jurčkova 
129c, delovno knjižico. 10257

Pukšič Anica, Biš 41, p. Trnovska 
vas, zdravstveno izkaznico, številka 
344172. 10153

Pulko Jožef, Žetale 58, p. Žetale, 
delovno knjižico, št. 4978. 10310

Račan Jasna, Ljubljana, Za gasil­
skim domom 12, dijaško avisto vo­
zovnico, št. 3857 za relacijo Ruski 
car—splošna bolnica, izdano od pod­
jetja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 10324

Radovanovič Vladimir, Beograd, 
Kolonija Ja j inči 11, zdravstveno iz­
kaznico. 10173

Raspor Drago, Prestranek 14a, 
zdravstveno izkaznico. 10215

Ratajc Stanko, Ljubljana, Glinška 
13, zdravstveno izkaznico. 10216 

Rehberger Alojzij, Preddvor 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
510069. 10277

Rojc Vojko, Zalošče 19, p. Dorn­
berk, zdravstveno izkaznico, številka 
101737. 10334

Romšak Lidija, Stahovica pri 
Kamniku, Krivčevo 2, dijaško avisto 
vozovnico za relacijo Črna—Kam­
nik, izdano od podjetja * Ljubljana­
transport«, Ljubljana. 10325

Rozman Bojan, Ljubljana, Endli- 
harjeva 4, zdravstveno izkazni­
co. 10174

Rus Milan, Kranj, Gosposvetska 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
10508. 10278

Sabol Marjeta, Ljubljana, Celov­
ška 106, zdravstveno izkaznico. 10297 

Salihaj Sabil, Ljubljana, Vide Pre- 
garčeve 34, zdravstveno izkazni­
co. 10258

Savanovič Milenko, Ljubljana, 
Topniška 27, zdravstveno izkaznico, 
št-. 11154. 10217

Silvester Franc, Ljubljana Polje, 
Polje 34, zdravstveno izkazni­
co. 10218

Simčič Marjan, Ljubljana, Scopo- 
lijeva 3, zdravstveno izkaznico. 10259 

Skelo Olga, Goričane 61, zdrav­
stveno izkaznico. 10260

Skodlar Justina, Vrhnika, Ki iz 27, 
delovno knjižico. 10175

Slakič Danko, Ljubljana, Runkova 
2, zdravstveno izkaznico. 10176

Smolnikar Jakob, Moravče, Gorica 
8, zdravstveno izkaznico. 10177

Snoj Mojca, Ljubljana, Obrtniška 
6, zdravstveno izkaznico. 10219

Stankovič Slobodan, Ljpbljana, 
Rožna dolina, Cesta XV/35, zdrav­
stveno izkaznico. 10178

Stanovnik Marjan, Ljubljana, Er- 
bežnikova 15, zdravstveno izkaznico 
za sina. 10326

Stojanovski Dame, Ljubljana, Štu­
dentsko naselje, blok 6, indeks fa­
kultete za naravoslovje in tehnolo­
gijo Univerze v Ljubljani. 10298 

Strelec Martin, Ig pri Ljubljani 
227, zdravstvene izkaznice na ime 
Stelec Martin, Strelec Anton in Stre­
lec Martin ml. 10220

Sajinovič Marija, Ribnica, Opekar- 
niška 45, zdravstveno izkaznico, št. 
012695/11. 10035

Šantl Franja, Ljubljana, Škotova 
4, zdravstveno izkaznico. 10221

Šarenac Nenard, Ljubljana, KIP 
zdravstveno izkaznico. 10179

Sčetincc Zmago, Ravne na Koro­
škem, Čečovlje 16, zaključno spriče­
valo industrijske šole Iskra 
Kranj. 10180

Sef Anton, Ormož, Dr. Kovačiča 8, 
delovno knjižico, reg. št. 5831. 9897

Škrabec Jožica, Cesta 8, zdravstve­
no izkaznico. 10299

Škrabec Mojca, Ljubljana, Gerbi­
čeva 30, dijaško avisto vozovnico, št. 
15836 za relacijo Mestni log—splošna 
bolnica, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana. 10327

Škapar Karel, Kočevje, Ljubljan­
ska 53, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka I-No 615693. 9661

Štamcar Anton, Ljubljana, Cesta 
v Kleče 13, zdravstveno izkazni­
co. 10350

Stimec Toni, Kočevje, Roška 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
660424. 10335

Šuštaršič Janko, Dolenji Logatec 
95, zdravstveno izkaznico. 10222 

Tancck Nežka, Lubljana, Cesta v 
Rožno dolino' 26, zdravstveno izkaz­
nico. 10261

Tič Janez Vir, Metelkova 3, p. Dob, 
zdravstveno izkaznico, številka 
44701. 10262

Tobias Franc, Ptuj, Orežjc, n. h., 
zdravstveno izkaznico, številka 
637106. 10279

Trampuš Boštjan, Jesenice, Tomši­
čeva 70B, zdravstveno izkaznico, št. 
E-458866. 10197

Trnjanin Isak, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 34, zdravstveno izkazni­
co. 10181

Troha Miroslav, Velike Zabije 74, 
Dobravlje, zdravstveno izkaznico, št. 
151555. 10036

Udovč Cveto, Ljubljana, Glinška 
11, zdravstveno izkaznico. 10328 

Ugrin Lučana, Koper, Zupančičeva 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
640121. 10155

Vanceta Katja, Ajdovščina, Tovar­
niška 2, zdravstveno izkaznico, št. 
718019. 9663

Vantur Ivan, Svečina, p. Zg. Kun­
gota, zdravstveno izkaznico, številka 
674259. 9664

Vavken Karolina, Kidričevo 51, 
zdravstveno izkaznico, številka 
237597. 10280

Vešligaj Marjan, Ljubljana, Šišen­
ska 19, zdravstveno izkaznico. 10263 

Volf Dušan, Ljubljana, Zvezda 21, 
zdravstveno izkaznico. 10264

Vozelj Ivanka, Litija, Sava 45a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
236218. 10223

Vukas Vladimir, Ljubljana, Agro- 
kombinatska 13c, zdravstveno izkaz­
nico. 10265

Zajec Tončka, Ljubljana, Kopna 
pot 4, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja. 10266

Zalar Miha, Ribnica, Šeškova 21, 
spričevalo 2. letnika hotelske šole v 
Ljubljani. 10224

Zvonar Anton, Sečovlje 22, delov­
no knjižico, št. 4722. 10281

Zupančič Ana, Ljubljana, Poljan­
ska 20, zdravstveno izkaznico. 10182 

Zupančič Darko, Ljubljana, Dober- 
dobska 5, zdravstveno izkazni­
co. 10329

Zupančič Josipina, Malo Hudo 8, 
p. Ivančna gorica, delovno knjiži­
co. 10225

Zupančič Ladislava, Litija, Lesna 
industrija, zdravstveno izkaznico, št. 
299903. 10198

Žgajnar Franc, Ljubljana, Poljan­
ska 53, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 244647. 10183

Žitko Vida, Homec 26, zdravstve­
no izkaznico, št. 213485. 10184

Zivkovič Momir, Koper, Ulica 15. 
maja 9, zdravstveno izkaznico na 
ime Zivkovič Voska. 10157

Žmavc Franc, Dragovič 9, p. Jur- 
šinci, zdravstveno izkaznico. 10282 

Žnidaršič Iva. Begunje pri Cerkni­
ci, delovno knjižico, ser. št. C 572242. 
reg. št. 1181. 9722

Žnidaršič Marija, Ljubljana, Ga­
silska 5, zdravstveno izkaznico. 10185 

Zupevc Vladimir, Podboršt 15, 
zdravstveno izkaznico, številka 
455677. 10330

Izdaja »Uradni Ust SRS« Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraS — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča» v Ljubljani


